

Granly skole – kontaktinfo

	Tittel
	Navn
	Telefon
	Epost

	Rektor
	Marit Flatø
	3308 5399  / 9747 5881
	marit.flato@horten.kommune.no

	[bookmark: _GoBack]Sosiallærer / 
underv. inspektør
	Gisle Johnson
	3308 5405 / 9060 7880
	gisle.johnson@horten.kommune.no

	Sosiallærer / 
underv. inspektør
	Jeanette T. Marthinsen
	97550270
	Jeanette.Marthinsen@horten.kommune.no


	Underv. inspektør
	Hilde Troneng
	3308 5406 / 9754 3794
	hilde.troneng@horten.kommune.no

	Spes.underv leder
	Anne Helene G Wage
	3308 5412
	anne.waage@horten.kommune.no

	Saksbehandler
	Elin K. Bekkevold
	3308 6200
	elin.bekkevold@horten.kommune.no

	SFO leder
	Hege I. Lysvoll
	3308 5487 / 9755 0333
	hege.lysvoll@horten.kommune.no

	Granlystua leder
	Tonje Kvam Haug
	9706 2001
	tonje.haug@horten.kommune.no

	Granlystua
	
	3308 6099
	

	Helsesykepleier
	Line Nilsen
	3308 5911 / 9755 0246
	line.nilsen@horten.kommune.no

	Team 
	1. klasse
	3308 5291
	

	Team
	2. klasse
	3308 5292
	

	Team
	3. klasse
	3308 5293
	

	Team
	4. klasse
	3308 5294
	

	Team
	5. klasse
	3308 5295
	

	Team
	6. klasse
	3308 9599
	

	Team
	7. klasse
	3308 5302
	

	
	
	
	



